

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

413

ערב שבת קודש פרשת האזינו, שבת תשובה, ד' תשרי ה'תשס"ג (13.9.02)



## הסוד שהתגלה ערב ראש השנה

**חבל על הזמן. מה שחשוב זה, שנזכה כולנו לגמר חתימה טובה לשנה טובה ומתוקה, גאולה אמיתית ושלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש**

### חדשות טובות

#### ראש השנה ב"770"

■ אלפי האורחים מכל קצווי תבל גדשו את בית חיינו בראש השנה. תפילות החג מתוך עוצמת הביטחון לראות ולהראות בחודש השביעי הפכו את ראש השנה תשס"ג לחוויה רוחנית עילאית. ניגוני הרביים לפני התקיעות והכרזת "יחי אדוננו" בקעו כל סכר. שעות ארוכות עמדו אלפי האורחים בהתוועדות עם הרבי מלך המשיח שליט"א, בצפייה דרוכה להתגלותו. אלה הם מקצת מן הרשמים המגייעים מ-48 השעות של ראש השנה בבית חיינו "770" בניו יורק. זרם האורחים ממשיך ב"ה, ולקראת שמחת תורה מצפים למספר שיא, כ"י.

#### ראש השנה ביער חרובית

■ יוזמה זריזה של שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, הביאה לזיכוי הרבים בפסטיבל ארצי שהתקיים ביער חרובית ליד כפר מנחם, בהשתתפות של למעלה מ-20,000 בני נוער. יוזמי הרעיון הרב ירון בר זוהר והרב דורון אורן הגיעו למקום בערב ראש השנה מצויידיים היטב, כולל ספר תורה, תפוחים ודבש. הפעילות התמקדה בסעודות השבת והחג, הדלקת נרות שבת בחג (מאות נערות הדליקו נרות), והעיקר מבצע שופר. השיא היה כאשר הרב דניאל מחיפה, עלה לאחת הבמות המרכזיות בהסכמת המארגנים ותקע בשופר למאות בני הנוער שהיו במקום. במוצאי החג חולקו מאות דיסקים למחשב "משיח נאו", לבני הנוער שהודו לחב"דניקים על החוויה הרוחנית שהעניקו להם בראש השנה.

**גמר כתיבה וחתימה טובה  
לשנה טובה ומתוקה**

מקום לשקול האם למסור אותה בפומבי. אבל למען הכלל, כדאי בכל אופן שהיא תמסר כלשונה. וכך אמר ראש הממשלה מר אריאל שרון לאנשי חב"ד במשרדו, ובאמצעותם למשתתפים בכינוס החירום שהתקיים באותו ערב בהיכל התרבות בתל אביב: ואם כן קצת תשומת לב להודעה הדרמטית, בדבר המצב בארץ הקודש: **"כעת כבר ברור לי, שאין עם מי לדבר..."**

לאחר ששמענו את ההודעה, כל שנותר הוא לשקול האם לבכות או לצחוק.

### קול ענות

האם לבכות על מאות ההרוגים מאחינו בני ישראל הי"ד, ואלפי הפצועים, ה"י שנדרשו למסור נפשם, כדי שראש הממשלה יואיל לומר - שעכשיו כבר ברור לו, שאין עם מי לדבר... או לצחוק, על מי שאמר שהוא יודע מהי שיא הטפשות.

נחמה קטנה יש בכך, שראש הממשלה לא התכוון אפילו למלה אחת בהודעתו, והראיה, כבר למחרת הוא אישר את כינון המועצה הפלסטינית, בדרך אל המדינה הפלסטינית, אושרה פגישה בטחונית עם ראשי המחבלים וכמו כן נערך הסכם, בין ישראל לארה"ב שתוכנן: סוכני ה-C.I.A סוכנות הביון המרכזית של ארה"ב, יאמנו פלסטינים ביריחו למטרת לחימה בטייור...

חבל על הזמן. שנזכה כולנו לגמר חתימה טובה לשנה טובה ומתוקה, גאולה אמיתית ושלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

בפרשת 'האזינו' הנקראת בקהילות ישראל בשבת זו, פונה משה רבינו אל השמים ואל הארץ ומבקש מהם להאזין ולשמוע: "האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ...". בקשה מובנת, בפרט שבאיזשהו מקום, זה גם נוגע להם לשמים וארץ, אישית.

אך יש לה לפרשת האזינו גם מסר המכוון ומופנה כלפינו - להאזין ולשמוע. פשוט להאזין ולשמוע היטב לכל המתרחש, מסביב ובעיקר כאן בארץ ואז להחליט האם לצחוק או לבכות.

### תגובת רה"מ

ימים מספר לפני ראש השנה, נפגשו כמה אנשי חב"ד עם ראש הממשלה בלשכתו. אך טבעי היה כי המעמד ינוצל להעביר ולהבהיר את עמדתו הברורה של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר האיסור למסירת שטח כל שהוא לידי כל גורם זר כמו גם האיסור לדבר ולנהל מו"מ עם אף גורם פלסטיני, על ויתורים כל שהם בארץ ישראל וכל שכן על סיוע בהקמת מדינה פלסטינית, היל"ת.

עד כמה, כיצד ובאיזה תוקף נאמרו הדברים קשה לדעת. מה שכן פורסם, הייתה דווקא תגובתו של ראש הממשלה. תגובה דרמטית, קצרה, עניינית ומדהימה בפשטותה. תגובה שכדאי היה להתיישר עברה בכסא, להטות אוזן ולשמוע ולהאזין לה. הודעה שכללה אפילו נימה של סוד צבאי, עד שיש



ביום חמישי כ"ח אלול, התרחש נס גדול. מכונית תופת ובה מאות ק"ג של חומר נפץ התגלתה ליד בנימינה. חבלני המשטרה פוצצו את הרכב. איש לא נפגע, ב"ה.



**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

# עלה אל ... הר נבו

וטעם הדבר - מכיון ש"נ' שערי בינה נבראו בעולם": שער הנר"ן אינו ענין שמובדל לגמרי ואין לו שייכות כלל לגדרי העולם, שהרי "נ' שערי בינה נבראו בעולם", היינו, שבריאת העולם היתה מלכתחילה באופן שנבראו בו (לא רק מ"ט - 49 - שערי בינה - שהרי נאמר (בראשית א, לא): "וירא השלימות! אלא עוד זאת, שנבראו בו) "נ' שערי בינה" - חמישים! שערי בינה, ומכיון שכן, גם השלימות דשער הנר"ן שייכת לגדרי העולם, ובסגנון האמור - "מחסורו אשר יחסר לו", ולולי שלימות זו, הרי זה חסרון ממש.

## שייך לכל אחד ואחד

והנה, אף שהציווי "עלה אל.. הר נבו" נאמר למשה רבינו, מכל-מקום, שייכת הוראה זו גם בעבודתו של כל אחד ואחד מישראל:

עצם העובדה שהתורה מספרת לנו אודות הציווי "עלה אל.. הר נבו" - מהוה הוכחה שיש בזה גם הוראה לכל אחד ואחד מישראל, כיוון שאם לא כן, אין כל צורך ותכלית לספר על זה ב"תורה", מלשון הוראה.

הדבר מודגש גם בפשוטם של כתובים, וכפירוש רש"י "..." לפי שהיו ישראל אומרים בכך וכך אם אנו מרגישים בו, אין אנו מניחים אותו, אדם שהוציאנו ממצרים, וקדע לנו את הים, והוריד לנו את המן, והגיד לנו את השליו, והעלה לנו את הבאר ונתן לנו את התורה, אין אנו מניחים אותו..". מכאן שהדבר נגע לכל אחד ואחד מבני ישראל במעשה בפועל. (פרשת האזינו תשמ"ו)

הסתלקותו של משה רבינו, כאשר הגיע לתכלית השלימות בעבודתו, "היום מלאו ימי ושנותי".

וכאן רואים דבר נפלא - שלאחרי שמשה רבינו הגיע לתכלית השלימות בעבודתו, "מלאו ימי ושנותי", נצטווה "עלה אל.. הר נבו", היינו, להוסיף ולעלות לשלימות נעלית יותר באופן שבאין-ערוך.



## לא מותרות אלא הכרח

כלומר: הענין ד"היום מלאו ימי ושנותי", שלימות העבודה - הרי זה רק לפי-ערך וביחס לרגע הקודם; ואילו ברגע שלאחרי זה - יש להוסיף ולעלות בקודש, עד לעליה לשער הנר"ן, עליה שהיא באין-ערוך לגמרי.

ולא עוד, אלא שהוספה זו, עם היותה לאחרי שלימות העבודה ד"מלאו ימי ושנותי", אין זה כמו דבר נוסף על הכרח, ענין של עשירות ומותרות, אלא גם הוספה זו היא הכרחית בבחינת "מחסורו אשר יחסר לו", שהרי לולי הוספה זו, נאמר עליו "ותחסרוהו גו", חסרון ממש.

לקראת סיום פרשתנו נאמר (לב, מח-מט): "וידבר ה' אל משה.. עלה אל.. הר נבו". וידוע פירוש המגיד ממעזריטש (לקוטי-תורה במדבר יב, א) ש"נבו" פירושו נר"ן בו (=חמישים בו), כשהכוונה היא לשער הנר"ן של הבינה, כמאמר רז"ל (ראש השנה כא, ב) "נ' שערי בינה נבראו בעולם, וכולן ניתנו למשה חסר אחד, שנאמר (תהילים ח, ו) "ותחסרוהו מעט מאלקים", אמנם, ביום הסתלקותו, עלה משה ל"הר נבו", נר"ן בו, היינו, שזכה לקבל גם את שער הנר"ן.

עניין זה המופיע בתורה - הציווי למשה לעלות להר נבו, מעבר לכך שהוא מתאר את היחס המיוחד כלפי משה רבינו, יש בו הוראה בעבודת ה' לכל אחד ואחד, שהרי 'תורה' הינה מלשון 'הוראה' (ראה רד"ק תהילים יט, ח).

## לעלות ולעלות עוד יותר

ציווי זה למשה "עלה אל.. הר נבו" - בא בהמשך למה שמתואר בתחילת פרשת 'וילך': "וילך משה וידבר את הדברים האלה אל כל ישראל ויאמר אליהם בן מאה ועשרים שנה אנכי היום וגו'" (לא, א), ככל פרטי הענינים שאודותם מסופר בפרשת 'וילך' ובפרשת 'האזינו', עד לסיום פרשת האזינו - "עלה אל.. הר נבו", כלומר, ציווי זה ה"ה ביום

### לוח השבת

שבת האזינו-שבת תשובה

הדלקת מוצע"ק	7:23	6:13
ירושלים	7:25	6:30
חל אביב	7:25	6:29
חיפה	7:51	6:52
ניו יורק		

הפסרה: שובה ישראל.. ופושעים יבשלו במ. הושע יד. א-י מי א-ל כמך גו. מימי קדם. מיכה ז. יח-כ

הזמנים הם עפ"י שעון קיץ

יר"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 4-16896-5

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### תקופת תשלום השכר

מכיוון שנשיא הדור הוא "משיח" הכללי שבדור, הרי מובן, שכאשר נשיא הדור בוחז באחד מבני דורו, וממנה אותו בתור "שליח", שלוחו של אדם כמותו... ואותו "שליח" ממלא שליחותו מתוך מסירה ונתינה, בכל עשר כוחות נפשו.. אזי מתגלה הענין ד"משיח", שזהו הענין של ה"משלח" (ליל שמחת תורה, תשמ"ו)

בקרן, או בספינה ומניחה בזויות ביתו ומספיק הימנה כפיטם גדול, שנאמר "ודם ענב תשתה" (כתובות ק"א, ב)

ודם ענב תשתה חמר: אמרו: לעתיד, אין לך כל ענבה וענבה, שאין בה שלושים גרבי יין, שנאמר "ודם ענב תשתה חמר", ואל תקרא חמר - אלא חומר (כתובות ק"א, ב), הוא כור או ל' סאין.

### שובה ישראל עד ה' אלוקיך (הפסרה)

התשובה צריכה להיות, "עד הוי' אלוקיך". מובן, שככל שיהודי יתעלה יותר, עדיין יש מקום להוסיף בתשובה, ובאופן רחב ועמוק עוד יותר, עד אין סוף, כי ה' אלוקיך הוא אין סוף. (מעין חי. עפ"י התוועדות תשד"מ)

### האזינו

#### עם חלב כליות חטה (לד, יד)

אמרו, עתידה חטה שבארץ ישראל שתהא כשתי כליות של שור גדול, שנאמר "עם חלב כליות חטה". ואל תתמה, שהרי שועל קינן בלפת ושקלוהו ומצאו בו שישים ליטרין בליטרא של ציפורי (כתובות ק"א, ב). פירש רש"י קינן בלפת, ניקב בו עד שעשה לידתו בתוכו, ואף על פי כן, שקלו את המותר כו' שישים ליטרין. (תורה תמימה)

#### ודם עינב תשתה חמר (לד, יד)

אמרו: לא כהעולם הזה העולם-הבא. העולם הזה יש בו צער לבצור ולדרוך, אבל העולם הבא, מביא ענבה אחת

### ברכות מול טוב

לר' יהושע ורעייתו מימיה שיחיו ציטון ולבנם דרור וזוגתו שיחיו בהכנס בנם כבריתו של אברהם אבינו בשעטומ"צ, ונקרא שמו בישראל אילעאי שי' לאריכות ימים ושנים טובות



### פדיון כפרות

מנהג ישראל לקחת בערב יו"כ תרנגולת לכפרות, ולתת את ערך הכפרות לצדקה. מי שאינו משיג תרנגול יכול לעשות זאת גם בכסף ולהעבירו למטרות צדקה. ניתן למסור את הכסף למוקדי חב"ד, העוסקים בסיוע לנוקקים.

### טסים ל-770

"הכנסת אורחים" מודיעה על - מכירת כרטיסי טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח לחדש החגים, ע"י מונה טורס סוכנות הנסיעות שלך לפרטים: 055-813-754

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א

לרגל ו' תשרי, יום הזכרון של הרבנית הצדקנית מרת חנה ע"ה אם המלכות, אמו הרבי שליט"א מלך המשיח.

## האמת על "שחרור האשה"

אודות תפקידן של נשי ישראל - הרי כאן המקום להזכיר ענין נוסף: ... נוצר בלבול בקשר למעמדה של האשה, עד שהפכו חושך לאור ואור לחושך. היפך השכל הישר והיפך האמת.

יצאו מתוך הנחה שכאילו ע"פ התורה קיים חוסר שוויון בין הגברים לנשים, ולכן הקימו תנועה שלימה שמטרתה - "שחרור האשה". הכל מבוסס, כביכול, על "אהבת-ישראל" ועל כך שכל אדם נברא "בצלם אלקים", שלכן אסור להפחית מערכן של הנשים לעומת הגברים; ולכן נתפסו לרעיונות ולפעולות שהם היפך התורה - למען המטרה של הבאת שוויון בין הגברים לנשים.



הרבנית חנה ע"ה

אך לאיזו תוצאה הביאה כל התנועה הזאת? דוקא היא יצרה אצל הנשים רגשי-נחיתות עמוקים ביותר! מה יכול להיות משפיל יותר ממצב שבו אומרים לאדם שאסור לו לחיות ולפעול בהתאם לאישיותו ולתכונותיו המיוחדות, אלא ששלימותו תתבטא רק בכך, שיעשה את כל המאמצים, ויבאבך וילחם, כדי לחקות מישהו אחר ולהידמות אליו?

זה בדיוק מה שעשתה התנועה הזאת: היא ביטלה לחלוטין את חשיבותה של האשה כאשה ואת ערכם של תפקידיה המיוחדים והציבה כמודל לחיקוי את הגבר ואת תפקידיו. כתוצאה מכך היא גרמה לנשים שיא של העדר הכרת הערך העצמי וטיפחה בהן שאיפה לבטל את עצמיותן ולעשות כל מאמץ כדי להידמות למישהו אחר - לגברים.

אילו היו הולכים ע"פ התורה היתה נמנעת כל הטעות הזאת. התורה קבעה: "לא ילבש גבר שמלת אשה" (תצא כב, ה), וכך גם להיפך: "לא יהיה כלי גבר על אשה". על-פי התורה יש לכל אחד חשיבות עצמאית ושליחות גדולה, הן בעניני העולם ועאכ"כ בעניני התורה, ובזה באה לידי ביטוי השלימות של כל אחד מהם.

## השליחות האמיתית של האשה

הקב"ה קבע את המציאות, וכך גם אמר, ששלימות הגבר היא שיעשה את מה שגבר צריך לעשות ולא בכך שילבש "שמלת אשה", ושלימות האשה, תבוא לידי ביטוי דוקא כשתחיה ותתנהג כאשה ולא כאשר תרוץ לחקות את הגבר. הן לגברים והן לנשים יש תפקידים שונים החשובים בפני-עצמם ואינם צריכים ואינם יכולים להימדד זה לעומת זה.

התורה העניקה לנשים את השליחות העליונה ביותר שיכולה להיות. הדבר שהינו בעל החשיבות העליונה ביותר אצל "גוי קדוש" קשור "תורה צוה לנו משה" - שמהדור שעמד בעת מתן-תורה יצמח דור חדש שיילך באתה דרך, ושמהדור השני יגדל דור שלישי שאף הוא יילך בדרך זו. זהו הדבר החשוב ביותר בעם ישראל.

כיצד אכן עושים זאת? כאן באה לידי ביטוי שליחותן הקדושה של הנשים לגדל דור חדש שיהווה המשך לדור של מתן-תורה. כל זה תלוי בעיקר בנשים. לא רק את העיבור והלידה - גם הטיפול בילדים הנוולדים והצבת היסודות החינוכיים שלהם הוא דבר שהופקד בעיקר בידי האשה. דוקא ע"י הפעילות בשטח זה משיגות הנשים את השלימות העצמית, שכן איש מבלעדן, יהיה גדול ככל שיהיה, אינו יכול לעשות זאת, משום שהקב"ה בכחו ובחכמתו וברצונו העניק את היכולת הזאת רק לנשים. (לשלימות הנשוא, רצוי לעיין בהתוועדות ו'תשרי ה'תשמ"ה)

# נפלאות עכשיו

## מוטב מאוחר מאשר... בלי "יחי אדוננו"

לבוא וכו' וכו' ובסביבות 1:00 בלילה גמרנו רק כ-25 אחוז מעבודת האריזה.

ואז פתאום, אחת הבנות, מור חורי, שסייעה באריזת ה"דבר מלכות" בעזרת הנשים, הפנתה את תשומת ליבי לכך שעל החוברות אין את הכיתוב "יחי אדוננו ... (הגורם הטבעי היה, המעבר להדפסה בצבע אחד מטעמי חיסכון).

"ובדיוק השבוע, קבלתי תשובה באגרות קודש, שיש טעות בהדפסת דף השער של הקונטרס...".

הדילמה שעמדה בפנינו היתה קשה. האם לעכב את המשלוח על מנת להוסיף "יחי אדוננו"

על השער? או לשלוח ללא "יחי", כדי שייגיע בזמן לפני ר"ה.

התייעצנו עם משפיעים חשובים, התשובות לא היו מספקות החלטנו לשאל את הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש.



הרב יצחק פיין

האם יש הסכמה וברכה לעצור את המשלוח, ולהכין 10 חותמות ולקחת 10 בחורים ולהחתים 40,000 חוברות, דבר שיגרום לעיכוב המשלוח השבוע !!!

התשובה שהתקבלה בכרך א' עמוד ר"ח הבהירה הכל. "מאשר התאחזה הופעת 'היום יום' לשנה זו...".

העובדה שבתשובה ישנה התייחסות להופעה באיחור של הוצאה לאור מתורת החסידות, הייתה מדהימה. ובפרט ש"לוח היום יום" כידוע הינו ספר שהרבי שליט"א מלך המשיח כתב בעצמו.

מרגע זה סרו הספיקות. למחרת בבוקר התיישב צוות שלם, שהחתיים במשך ארבעה ימים ברציפות חוברת חוברת בחותמת "יחי". בסופו של דבר, הספקנו אפילו לבצע הפצה חלקית של הדבר מלכות עוד לפני ראש השנה. אך היה זה שיעור מאלף עבורנו: "לא מוציאים דבר מתחת ידינו - בלא "יחי אדוננו".

מידי שבוע מופצים ברחבי הארץ, בעיקר באמצעות בתי הכנסת, עשרות אלפי עותקים של שיחות הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, לפרשת השבוע. שיחות קודש אשר גם זכו לשם המיוחד "דבר מלכות".

שיחות קודש אלה, נאמרו בשנים תנש"א-תשנ"ב, וברובם ככולם מודגש ביותר נושא הגאולה ומשיח.

בריכוזי חב"ד קיימים שיעורים מיוחדים בשיחות אלה. יש הלומדים זאת לפני תחילתה של התוועדות ליל שישי. ויש הלומדים זאת במהלך השבת. כך או כך, חוברות ה"דבר מלכות" משמשות כטל תחיה לרבבות קוראים ולומדים ברחבי הארץ מידי שבוע.

הרב יצחק פיין והרב לוי יצחק גינזבורג שנטלו על עצמם את ההו"ל של חוברות ה"דבר מלכות", גם דאגו שבחזית החוברת תופיע הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". שהרי זהו "דבר מלכות" של מלך המשיח.

בשבוע שעבר, ימים ספורים לפני ראש השנה, זכה הרב פיין לשיעור מאלף על חשיבות הכרזת הקודש, והוא מספר על כך.

"ביום שני בשבוע שעבר, בשעה שרבים התכנסו לכינוס ההקהל האחרון של שנת תשס"ב, בהיכל התרבות בתל אביב, היינו אנו עסוקים בבית כנסת חב"ד ברחוב רש"י בבני ברק, בהכנת חוברות ה"דבר מלכות" למשלוח.

כבר מתחילת הערב הייתה לי תחושה מוזרה. משהו לא הלך כל כך... בדרך כלל, עבודת האריזה והכנת המעטפות הייתה מתבצעת במהירות וממש ראינו את הסעייתא דשמיא בגלוי. אנ"ש היו נרתמים לעזור, וכך בסביבות 2-3 בלילה העבודה הייתה נגמרת. הפעם כל דבר "הלך" בקושי עצום. אנשים לא רצו לעזור, הנהג לא יכול פתאום

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת ת ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



(פורים תש"ר)

## אסור לשחוק

כל עניין הנעשה בארץ ישראל - לא זו בלבד שהוא עניין של כלל ישראל, אלא שיש לכלל ישראל לחוות דעה עליו, בין אם מתחשבים בדעה זו ובין אם לא.

## מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633



## העליה אל ההר

כשאני צועק "שמע ישראל" כמה פעמים, עד שנעצרתי ע"י חבל האיבטוח שהיה קשור למדריך. כשנעצרתי מצאתי את עצמי תלוי בין שמים וארץ. הרעיון בדבר הזעקת עזרה לא היה מעשי. סופת השלגים שהחלה הייתה מכסה את פתח הנקיק בתוך כמה שעות ולא מותירה ממני זכר.

### קבלתי את חיי במתנה

המדריך שהבין את חומרת המצב, התרוצץ עם כמה קצוות של חבלים שהוא מחפש כל זיז בולט על מנת ליצור כמין מנוף כדי לנסות ולהעלות אותי. במקום בו הייתי תלוי, הקרח היה כל כך חזק שלא יכולתי לנעוץ גרזן או את נעלי המסומרות. בשלב זה, המדריך נאלץ להרים אותי לבדו בכוחות על טבעיים ע"י החבל. רק לאחר כ-3 מ' יכולתי להתחיל לשתף פעולה. העליה נמשכה ארבע שעות! הרגשתי שקבלתי את חיי במתנה..



הת' ניר אזאי

הר צ'ומפא בדרום פרו, נחשב להר שבדרך כלל לא מטפסים עליו. זו אולי הסיבה שהחלטנו 4 חברה'ן כן לטפס. יצאנו לדרך עם סבל ומדריך.

### גשר הקרח התמוטט

בגובה של 5,200 מ' החברה'ה החליטו לעצור ואני והמדריך המקומי החלטנו להמשיך. יצאנו לדרך בשעה אחת בלילה. לפנות בוקר התחלנו לטפס על הקרח. השעה הייתה קרוב ל-12 בצהריים כשנתורה לנו עליה של עוד כשעה עד לפסגה, הגענו לגובה של כ-5,900 מ' האיזור היה מלא בנקיקי קרח מסוכנים ביותר.. צעד בלתי מחושב ואתה מרחף לתהום.

ואז הגענו לגשרון טבעי מקרח. המדריך עבר ונעץ את הגרזן בקרח לאבטחת המעבר שלי אך כשעליתי על הגשרון, נשמע נפץ קל, הקרח נשבר וחשתי שאני צונח לתהום. נפלתי כעשרים מטר,

את הטיפוס להר צ'ומפא שבדרום פרו, ניר אזאי מחולק לא יוכל לשכוח לעולם. שם בגובה של 6,100 מ' הוא קבל את חייו במתנה בפעם נוספת. לשאלה כיצד הגיע לשם, הוא מספר, כי עם סיום שירותו הצבאי בגבעתי, יצא לדרום אמריקה. "התחבבי שלי היה טיפוס הרים. כך גם מצאתי את עצמי מתביית בעיר קוסקו שבדרום פרו. עיר הררית (3,300 מ'), מוצפת תרמילאים ישראלים, הנמצאת 24 שעות נסיעה מלימה, בירת פרו.

בראש השנה של תש"ס, פגשתי בחב"דניקים שהגיעו מעיר הבירה, לארגן את ליל ראש השנה למאות הישראלים. האירוע התקיים באחד מבתי המלון ועשה עלי רושם עצום. מעתה החל להתפתח בי רצון להתקרב לתורה ומצוות.

### הנקודה החב"דית בעיר

באותה תקופה שכרתי מסעדה שקראנו לה "הבית של פיסטוק". יום אחד הגיעה חוקרת וסיפרה לנו כי "מסעדה זו הייתה למעשה לפני כ-400 שנה - בית כנסת של אנוסים ואח"כ זה עבר לידי הגויים והנה אתם שבתם לגאול את המקום". ואכן המסעדה נעשתה לנקודה החב"דית בעיר, למרות שלא ראיתי את עצמי עדיין כאיש חב"ד. החברה'ה ידעו שאצלנו יוכלו להתארח לשבתות לעשות "קידוש" ולאכול משהו מהבית.

בראש השנה בשנה שעברה (תשס"ב) הרגשתי התעוררות עצומה. תפילות הימים הנוראים עשו לי משהו והתחלתי לחשוב על חזרה לארץ. הרב בלומנפלד, רבה של פרו עודד אותי בכיוון זה. ויעץ לי ללמוד זמן מה בישיבה ואח"כ לחזור לעסקים. אך עדיין התלבטתי. עד לעליה להר.



כשירדתי מההר נסעתי לבית חב"ד בלימה כדי לברך "הגומל" ואז גמלה בליבי ההחלטה לטוס לרבי שליט"א מלך המשיח.

טסתי לשבועיים ל-770 וחזרתי לארץ הישר לישיבת חב"ד ברמת אביב, על השלג באחד ההרים כשבימים אלה אני מתכוון בעזהש"ת, לטוס אל הרבי שליט"א מלך המשיח לסוכות ולשמחת תורה. לגבי התוכניות בהמשך, אני מקוה להמשיך את לימודי בישיבה, למצוא את השידוך שלי ולצאת לשליחות - הפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח".



## אתרוגי ליובאוויטש

אתרוגים בלתי מורכבים מגזע קלבריה  
צאצאי אתרוג שהרבי שליט"א  
סלך המשיח בירך עליו  
גדלים בפרדסי כפר חב"ד

**ניתן להשיג אצל:** ר' נחום לוריא כפר חב"ד  
**טל: 03-9606741, 9607501**  
**053-983479**

באתי בזה בהצעה ובבקשה, ובכל לשון של בקשה, להנהיג בבית הכנסת (או להגביר ולהוסיף בזה, באם כבר נהוג זה), נוסף על התפלה בחיות - שייעורים בלימוד התורה (וקדימה) - ללימוד הלכות הצריכות בחיי חברי בית הכנסת וסביבתו, לייסד (או להגדיל) קרן גמילות חסדים, קרן צדקה לעניים וכיו"ב, בכל בית כנסת ובית כנסת - נוסף על הקיים בעיר.

ומה טוב שיבוא כ"ז בפועל בימים אלה של הכנה לקבלת ברכות נותן התורה ומצוות! לשנה טובה, בטוב הנראה והנגלה. ויהי רצון שהצעת י ובקשתי האמורה תתקבל בסבר פנים יפות ובחפץ לב ותביא לפעולה מיידית, וה"ז, נוסף על פעולת הבית הכנסת והקהלה בנוגע לעצמם, גם חיזוק כל בני"ב בכל מקום שהם, אשר קומה אחת הם, שליט"א - ויוסיף זה ג"כ בברכת השם לכתובה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיים וברוחניות. (ימי הסליחות תשל"ו)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### קרן גמ"ח בכל בית כנסת

בעמדנו בימים מיוחדים אלו... ובפרט בשנים האחרונות ובשנה זו במיוחד, אשר כו"כ מאורעות בלתי רגילים כלל אירעו לנו, ומצב בני ישראל בכל מקומות פזורים ובאה"ק ידוע הוא - ובודאי תקיים ההבטחה הנה לא ינום ולא יישן שומר ישראל -

הרי הורונו חז"ל במשנתם על שלשה דברים העולם עומד על התורה ועל העבודה ועל גמילות חסדים, ועד"ז כל עיר וכל קהלה וביהכ"ס ועד לכל משפחה ואפילו יחיד (עולם קטן), וכיון שתפקיד בית הכנסת הרי הוא, כתוארו, להיות "מקדש מעט", שממנו אורה והוראה יוצאה לכל סביבתו,

**"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633**

### לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הוא יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, **את שמות המסייעים בידו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**



## סוכות של גאולה

**עלון הסברה על חג הסוכות והקשר לגאולה האמיתית והשלמה**

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

**האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
**ת.ד. 3084 בת ים עיר הגאולה טל: 03-658-4633**